
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Cross-border Roztocze - protection 
of the natural complex by improving the sewage management in the City of Tomaszow Lubelski and the 

District of Solonka” (tłum.: „Transgraniczne Roztocze – ochrona kompleksu przyrodniczego poprzez 
poprawę gospodarki ściekowej na terenie Miasta Tomaszowa Lubelskiego i Gminy Solonka”) w ramach 

Programu Interreg NEXT Polska-Ukraina 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Tomaszów Lubelski w roli Lidera do realizacji Projektu 
pn. „Cross-border Roztocze - protection of the natural complex by improving the sewage management in the 
City of Tomaszow Lubelski and the District of Solonka”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9A6A29-1A92-431C-B475-5E94B9601B80. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:57:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




